МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет
им. Н.И. Лобачевского»

ПРОТОКОЛ
	заседания экзаменационной комиссии от

	СОСТАВ КОМИССИИ:
	Председатель:

	утвержден приказом
	Члены комиссии

	№
	2-ОД

	от
	[bookmark: _GoBack]12.01.2026

СЛУШАЛИ:
	Прием кандидатского

	экзамена
	по специальной дисциплине

	научная специальность

	(наименование научной специальности)

	отрасль науки
	 биологические науки
	 исторические науки

	 медицинские науки
	 педагогические науки
	 политические науки

	 психологические науки
	 социологические науки
	 технические науки

	 физико-математические науки
	 филологические науки
	 философские науки

	 химические науки
	 экономические науки
	 юридические науки

	 фармацевтические науки

	от

	(фамилия, имя, отчество)

На экзамене были заданы следующие вопросы по билетам:

	ПОСТАНОВИЛИ: считать, что

	выдержал(а) кандидатский
	(фамилия, имя, отчество)

	экзамен с оценкой*

	Председатель экзаменационной комиссии:

	Члены экзаменационной комиссии:

	(с указанием ученой степени, звания, и специальности)

*Экзамен оценивается по 5-балльной шкале.